
Vesijetin vuokrausehdot: 

 

Näissä ehdoissa tarkoitetaan vuokraamolla vuokralle antajaa ja vuokraajalla vuokralle ottajaa. 

Osapuolet Vuokraamo: Vuokratori Oy 3190125-8 & Jettirentti Oy 3245832-3 & Pirkanmaan Carservice Oy 

3211168-8 

Vuokraaja: täysi-ikäinen yksityishenkilö tai rekisteröity yritys 

 

Vuokrauksen kohde: 

Vesijetti, Sea-Doo Spark, polttoaine 98E 

Vesijetti, Sea-Doo Trixx, polttoaine 98E 

 

Vuokraamo ei korvaa henkilövahinkoja, rikkoutunutta tai kadonnutta irtaimistoa eikä, jos vesijetille tai 

vuokraamolle aiheutuneet vahingot ovat seurausta vuokraajan tahallisuudesta, törkeästä 

piittaamattomuudesta, alkoholin tai muun huumaavan aineen vaikutuksen alaisena olleena, rikolliseen 

tarkoitukseen, tai jos vuokraaja on muuten rikkonut olennaisesti tämän sopimuksen ehtoja, niin silloin 

vuokraaja on velvollinen korvaamaan vuokraamolle aiheutuneet vahingot kokonaisuudessaan. 

Vuokraaja on täydellisessä vastuussa varaamastaan tuotteesta käytön aikana, riippumatta siitä, kuka 

laitetta kuljettaa, mukaan lukien käytön aikana sattuneet henkilö- ja omaisuusvahingot kokonaisuudessaan. 

Vuokratori Oy & Jettirentti Oy & Pirkanmaan Carservice Oy (Y-tunnus: 3190125-8 & 3245832-3 & 3211168-

8) ei ole korvausvastuussa mistään asiakkaan aiheuttamista henkilö- tai omaisuusvahingoista. 

Vahingot: Jos vesijetille tapahtuu vahinkoa, vuokraamo perii vahingon suuruisen korvauksen, joka 

on enintään 2000 €. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan vesijetille ja sen varusteille aiheutuneet vahingot 

sekä siihen liittyvät kadonneet osat ja varusteet. Pois lukien ohjeiden noudattamatta jättämisestä 

aiheutuneet vahingot kuten kiville ajo ja yhteentörmäys tilanteet, jolloin vahingot korvataan 

täysimääräisinä. 

 

Vauriot tai puutteet, esimerkiksi: 

Puuttuvat tai rikkoutuneet liivit tai avaimet 100 € 

Vaurioitunut turbiinin kulutusrengas 300 € 

Vaurioitunut potkuri (impelleri) 900 € 

Puuttuvat kiinnitysköydet tai jousihaat 50 € 

Rikkoutunut pohja 3800 € 



 

Luovutus: Kun vuokraaja vastaanottaa vesijetin, hänen on tarkastettava ja hyväksyttävä se. 

Vesijetti luovutetaan vuokraajalle polttoainesäiliö täytenä. Vuokraaja maksaa itse 

tarvitsemansa polttoaineen, jos ei toisin ole sovittu. Polttoaineena on 98E. Jos asiakas ei ole tankannut, 

laskutetaan 90 €/tankillinen. 

 

Luovutus vuokrausajan jälkeen: Molemmat osapuolet tarkastavat vesijetin kunnon ja jos vesijetti on 

vuokraamolle palautuessa:  

vaurioitunut, vuokraaja on velvollinen korvaamaan ne tämän sopimuksen mukaisesti. 

Vesijetti palautetaan vuokraamolle polttoainesäiliö täytenä. Mikäli vesijetti palautetaan 

polttoainesäiliö vajaana, vuokraamo perii tankkausmaksua 90 €/kerta. Mikäli luovutus vuokraamolle 

myöhästyy, odotusajasta laskutetaan 125 €/tunti (sis. alv). 

 

Vuokran maksu: Vuokra maksetaan kokonaisuudessaan ennen vuokra-ajan alkamista, ellei ole toisin 

sovittu. 

 

Vuokrauksen peruutus: Vuokraajalla on oikeus peruuttaa varaus, mikäli se tapahtuu aikaisemmin kuin 7 

vuorokautta ennen sovittua vuokrausajankohtaa. Tällöin vuokraajalle palautetaan 

etukäteen maksettu summa kokonaan takaisin. Myöhemmin kuin 7 vuorokautta 

peruutettujen varausten maksuja ei palauteta tai vuokraamolle syntyy laskutusoikeus 

koko vuokra-ajan mukaisesti, ellei maksua ole suoritettu etukäteen. 

 

Vuokraamon opastus: Vuokraamo on velvollinen antamaan riittävän opastuksen ja ohjeet vesijetin 

käytöstä. Opastus tapahtuu samalla, kun vesijetti luovutetaan vuokraajalle. 

 

Vesijetin käyttö: Vuokraus sisältää oikeuden käyttää vesijettiä ja siihen kuuluvia varusteita. Polttoaineena 

on 98E. Vuokraaja vastaa siitä, että vesijetin kuljettajalla on riittävät tiedot ja taidot vuokrattavan vesijetin 

käsittelystä käytetyllä vesialueella, sekä siitä että kuljettaja käyttää avaimeen kytkettyä turvavaijeria 

(turvakatkaisija). 

 

Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan vesijetistä yhtä hyvin kuin huolellinen henkilö omastaan sekä 

noudattamaan käyttäessään vesijettiä erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta. 



Vuokraaja sitoutuu käyttäessään vesijettiä ottamaan huomioon muut vesillä liikkujat sekä 

noudattamaan voimassa olevia muita lakeja ja asetuksia. Vesijetin kuljettaja ei saa olla alkoholin tai muun 

huumavan aineen vaikutuksen alaisena. Vuokraaja vastaa itse seuraamuksista ja korvauksista, jos ei 

noudata tätä vuokrausehtoa. 

Vesijetti on lukittava aina sen jäädessä hetkellisesti pysäköidyksi. Vesijeteissä on GPS-paikantimet. 

Vuokraajalla ei ole oikeutta vuokrata vesijettiä edelleen kolmannelle henkilölle. 

Ajoneuvon vieminen Suomen rajojen ulkopuolelle ilman vuokraamon kirjallista lupaa on 

kielletty. Pidemmistä matkoista tulee sopia etukäteen. Vesijetillä ei saa osallistua kilpailuihin. 

 

Vuokraajan on ilmoitettava heti vuokraamolle vesijettiä koskevasta vahingosta, viasta, 

siinä ilmenneestä virheestä tai varkaudesta. Vuokraaja on velvollinen tekemään heti 

rikosilmoituksen varkaustapauksissa. Soita numeroon 044 285 7293. 

 

Erimielisyydet: Vuokrasopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 

neuvottelemalla. Jos erimielisyys saatetaan tuomioistuimen tarkastavaksi, asian ratkaisee 

vuokraamon kotipaikan käräjäoikeus tai kuluttajariitatapauksissa muu lain mukainen 

alioikeus. Jos vuokraaja on rekisteröitynyt yritys, kanne nostetaan aina vuokraamon 

kotipaikkakunnan alioikeudessa. 


